I

r{|.?г оr*
Jа.Ц 2o2qz.

<<о назначенип
финансового управляющегоD

Сауданбеков
,-.

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Ресгrублики Казахстан
от 30 декабря 2022 rода <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Жубандыкулы Саламат финансовым управJuIющим
физического лица (атапова Нlрланбека Руслаrтуrrы.

2. Возложить на Жубандыrqлы Саламат цсполнение обязанностей
финансового управJuIющего в соответствии с требованиями Законом
Республики Казахстан <<О восстановлении IUIатежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

З. Финансовому управляющему Жубандыцпы С. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан кО восстановлении
платежеспособности и бапкротстве грaDкдаЕ Республики Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместитеJUI

руководителя,Щепартамента

Руководштель

. .\_"!:.]ý, -,,,: .

А.

..ili